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Relhearts vd presenterar bolaget och aktuell emission 
– inspelning nu tillgänglig
Scandinavian Real Heart AB (publ) meddelar idag, 14 januari 2026, att en 
inspelning av vd Ina Lauras bolagspresentation, som hölls i samband med den 
extra bolagsstämman den 16 december 2025, nu finns tillgänglig på bolagets 
YouTube-kanal.

I presentationen ger vd Ina Laura Perkins en övergripande presentation av bolagets verksamhet, 
teknologiplattform och strategiska riktning framåt. Delar av presentationen berör även den 
företrädesemission som bolaget tidigare har kommunicerat och vars teckningsperiod inleddes 
igår den 13 januari 2026. Företrädesemissionen avslutas den 27 januari.

Ina Laura demonstrerar även dagens befintliga system för artificiella hjärtan och belyser deras 
begränsningar ur ett patientperspektiv. Hon jämför dessa med Realhearts patientcentrerade 
lösning - ett hjärta som är utformat för att efterlikna det mänskliga hjärtats naturliga blodflöde och 
en extern patientenhet som är tyst, lätt och har lång batteritid. Allt för att skapa de bästa 
förutsättningarna för långsiktig behandling av svårt hjärtsviktssjuka patienter.

Som tidigare meddelats syftar emissionen till att finansiera den fortsatta utvecklingen av 
Realhearts artificiella hjärta Realheart® TAH samt att stärka bolagets finansiella ställning inför 
kommande utvecklings- och regulatoriska steg. Fullständiga villkor för emissionen, inklusive 
teckningsperiod, emissionslikvidens användning och övriga detaljer, framgår av tidigare 
pressmeddelanden.

Läs mer och teckna här: https://realheart.se/sv/foretradesemission-realheart/

Inspelningen av presentationen finns tillgänglig på Bolaget YouTube-kanal: https://youtu.be
/AaaZkgmn4GM

För mer information, kontakta:
Ina Laura Perkins, VD
Tel: +46 (0) 70 406 49 21
E-post: inalaura.perkins@realheart.se
Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Om oss
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första konstgjorda hjärtat som efterliknar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på en 
hjärttransplantation. I framtiden kan konstgjorda hjärtan också bli ett alternativ till transplantation 
för bredare grupper av patienter med svår hjärtsvikt. Realheart® TAH (Total Artificial Heart) 
utvärderas nu i omfattande prekliniska studier inför en första klinisk studie på patienter. Bolagets 
aktier är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer 
information, besök https://realheart.se/sv/
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